Branany - Most - Bélusice,Odolice

545 Zastavka: Most,Sever

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 48A 52M
5 42A

6 34B 54D
7 32M

8 54B 54D
9

10 54B

11 54B 54D
12 54@B

13 54C

14 54@B 54D
15 54B

16 54A

17 54A

18 59D 54D
19

20 29D

Poznamky:

Min. Zastavka
Branany,zavod
Branany
Zelenice

Zelenice,$térkovna
Libésice,kaplicka
Obrnice
Stfimice, letisté
Most,Zimni stadion
Most,nadrazi
¥ Most,Sever
2 Most,Obchodni dim PRIOR
3 Most,1.nam.
5 Most,Cs.mladeze
7 Velebudice,rozc.0.5

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje

oZ0o>»

nejede pfes zastavky Havrari a Lidnice,Kopore&

nejede pfes zastavky Havraf; LiSnice,Kopore¢; VySkov,Polerady,Elna; Volev€ice,za kostelem
nejede pfes zastavku Havran
jede jen do zastavky Most,1.nam.
nejede pfes zastavky LiSnice,Koporeg; VySkov,Polerady,Elna; Voleveice,za kostelem
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 572545 Branany - Most - Bélusice,Odolice i
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

e A  DOPRAVA
M(&) USTECKEHO
-~ KRAJE

Plati od 11.7.2021

Zéna
231
231
232
232
232
201
201
201
201
201
201
201
201
201

Min.

9
10
13
17
15
18
22
29
31
26
30
32
35

Zastavka, pokracovani
Cepirohy,ZK
Cepirohy,Hrabak
Havran
Nemilkov
LiSnice,Kopore¢
LiSnice,rozc.

Polerady

Volevcice
VySkov,Pocerady,Elna
Volevcice,za kostelem

Becov

@ Bélusice,BedfichGiv Svétec
@ Bélusice

@ Bélusice,Odolice,osada

Zéna
201
201
202
202
202
202
242
243
243
243
241
245
245
245
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